

Datum
2016-03-02Dnr
2016-574Cevap Grill Och Pizzeria
Våglängdsgatan 5
507 41 BORÅS

Inspektionsdatum 2016-02-29

Anläggning Cevap Grill och Pizzeria

Plats Våglängdsgatan 5

Fastighetsbeteckning Hässlehus 9

Närvarande , Miljöförvaltningen
, Cevap Grill och Pizzeria

Ärende Oanmäld inspektion

Syftet med inspektionen är att Miljöförvaltningen ska kontrollera efterlevnaden av livsmedelslagstiftningen. Vid besöket kontrollerades lokaler, förpackningsmaterial, lagring, hantering, rengöring, temperaturer, personlig hygien och märkning.

Omdöme

Vid inspektionstillfället konstaterades att delar av rutiner bör utvecklas. Brister som påtalats vid tidigare inspektion var åtgärdade.

Följande brister noterades:

Brister i rengöring, hantering och hygien

- Verksamheten saknade separat städutrustning för köket. Det bör finnas separat städutrustning för köket och för övriga delar av livsmedelslokalen. Städutrustningen bör hängas upp för att lättare kunna torka och hållas rent. För att minska risken för kontamination mellan de olika städutrustningarna ska de hänga skilt ifrån varandra.
- Termometer var ur funktion vid inspektionen. Verksamhetutövare kommer att byta batterier samma dag som inspektion.
- Personal som arbetar med oförpackade livsmedel saknar arbetskläder.
- Kontroll av rengöring med ATP-mätare utfördes på ett redskap. Resultatet fick underkänt.

Vi kommer att kontrollera ovanstående brister vid nästa ordinarie kontroll.

Miljöförvaltningen

Datum
2016-03-02

Dnr
2016-574

Information

Inspektion

Vid en inspektion inom den offentliga kontrollen granskas ett urval av kontrollområden/kontrollpunkter. Det innebär ett stickprov på hur väl er verksamhet lever upp till livsmedelslagstiftningens krav. Oanmälda inspektioner ska utföras med regelbundna intervall.

Avgift

Inspektionerna på verksamheten blir underlag för den årliga kontrollavgiften. Beroende på vad inspektionerna visar kan er erfarenhetsklassning ändras och då även avgiften.

Kontrollrapporten är inget beslut, men brister som påpekats vid tidigare kontrolltillfällen och som inte har åtgärdats vid nästa kontroll kan leda till ett sanktionsbeslut.